el SpeedFleyt

v v MADE BY

Notice de montage Logettes
Modeéle 190/170 INITIAL
sur poteaux platine

SPEED France SAS

Version Janvier 2026 www.speedgroupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 PEESERED



http://www.speedgroupe.com/

Composants Montage logette =="Speedrier

1. Séparateur et sa fixation

Demi-fixation Ve emboutie :
CPAG00105 Marquage SPEEDFLEX l

FPAG00112 (FKAG00003)
Séparateur modele INITIAL 190

ou
ASAG00001
Kit Visserie D50

FPAG00118 (FKAG00007)

Séparateur modéle INITIAL
170

b CPAG00104 Vis M10x85 10.9
U

%g/ CPAG00103 Rondelle #10
<5y CPAG00006 Ecrou M10

Prémontage des fixations sur le séparateur

Toujours commencer Serrage au couple
par cette vis
= de 50 N.m

e Serrage au couple

/de 50 N.m
3

s

SPEED France SAS

WWW.S eed roupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 PHeeCErolp



http://www.speedgroupe.com/

2. Poteau (kiTFo0043)

™~

e CPAG00017: Hauteur 150cm

Poteaux en acier galvanisé 60 x 60 x 3

CPAG00037: Bouchon 60x60

_—_* SpeedFle)

-_— v [T secorrance §

4 goujons a frapper diametre
10mm
Non inclus

3. Fixation du séparateur sur le poteau ( kiTro0014)

CPAG00069
Bride en U de fixation 76 x 84mm
x4 par séparateur

CPAG00007 & CPAG0020
Ecrou frein et rondelle plate

4. Barre horizontale et sa fixation

CPAG00002

Barre horizontale 60 x 60 : 6m

KITF00036

Jonction de barre

CPAG00088
Vis M10x80

CPAG000087
Jonction de barre

CPAG00006
Ecrou Frein M10

CPAGO00019
Rondelle @10

KITFO0030

Fixation Murale

KITF00025

Fixation sur Poteau 60x60

CPAG00069
Etrier U M12x84mm

CPAG00011
Fixation Murale Barre Horizontale

CPAG00012

Goujon a frapper diametre 10
CPAG00020

Rondelle @12

CPAG00007
Ecrou Frein M12

CPAG00007
Ecrou Frein M12

CPAG00020
Rondelle #12

CPAG00022
Semelle 108x108

CPAG00070
Etrier U M12x144mm

SPEED France SAS
+33(0) 4 74 68 60 42

www.speedgroupe.com



http://www.speedgroupe.com/

4 : . . . b SpeoedFie)
Préconisations d’installation* =~ —==

* Les cotes sont données a titre indicatif, a adapter selon la race et le gabarit des vaches

1. Installation des poteaux

1120 , A =1150

Tracer au sol 'emplacement des poteaux
Fixer les poteaux au sol a l'aide de fixations @ 10mm (non fournies)

A : conseillé 113/117cm selon race et gabarit de la vache

B : conseillé 215 a 218 cm pour les modéles 190cm
B : conseillé 192 a 196 cm pour les modéles 170cm

C : Prévoir 25 ou 70cm d’écart entre le poteau et le mur en cas de rangée
face au mur

C
<>

ii

SPEED France SAS

WWW.S eedgroupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 s



http://www.speedgroupe.com/

. . _—.* SpeedFleyr
2. Installation de la barre horizontale =5 o

KITF00025
) ®
\

Pour la premiere rangée,
disposer les barres au sol, bout a bout devant les poteaux de logette entre les murs.

Couper la derniere barre et repartir avec la chute pour commencer la rangée de logette
suivante. Poser la premiére barre en haut des poteaux(=1m40) pour positionner la
fixation murale (KITFO0030) fixer cette corniére (goujons a frapper M10 x 86 inclus) et
serrer la premiere barre avec son cavalier carré

Fixer les barres au fur et a mesure avec le KITF00025 sur les poteaux puis poser les
jonctions de barre (KITF00036) avec les 2 boulons (10x80)

KITF00036 I I _—

SPEED France SAS
www.speedgroupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42



http://www.speedgroupe.com/

3. Installation du séparateur sur poteau

Linstallation se fait selon les cotes préconisées sur le plan en /
page suivante, en utilisant le gabarit d’entraxe 850

Utilisation du gabarit d’entraxe 850 :

Afin de respecter I'entraxe de 850 mm, il est impératif
d’utiliser le gabarit fourni

a Fixer dans un premier temps le haut du CPAG00121

séparateur au poteau, a la hauteur préconisée

Serrage au couple

e Accrocher le gabarit sur le haut du séparateur,
de 50 N.m

e Glisser le bas du séparateur dans le gabarit puis
fixer le séparateur au poteau.

SPEED France SAS

WWW.S eed roupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 PHeeCErolp



http://www.speedgroupe.com/

9|ll8suood
0S¢ © 00C
LC

1200
AU dessus
de la couche

0/ TVILINI ®@pow Jnod oG/ | Hodeq
061 TVILINI ®@pow inod 0G4 | Hodaq

(005)

O Entraxe 850
UTILISER LE GABARIT

@)

—

D

w

Q

)

wn

—_

Q

Q

— 1320

AU dessus

de la couchel

250 & 300
AU dessus
de la couche

rd
IXOW 0G'L |

m
=
® 5
melie]
0 |©
60
QO
C
x

310.4 ‘

(800) _
750 & 850

<
O
Q
-
0
Z S
=1
> 8
— 2
= §
\Im
=D
o
0
O

SPEED France SAS

www.speedgroupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 RECCRTED



http://www.speedgroupe.com/

=* SpeedFie)r

4. Installation des cables -
KITF00030 CPAG0002 KITF00036 KITF00025
( page 3) ( page 3) ( page 3)

|

/

Cable de
nuque

Cable anti
of avancement
KITFO0003
Cable de

genouillere

KITFO0048 CPAG00098

Kit de fixation Cable sur Poteau 60x60 Pontet

INJA00O015

Couvercle S50
CPAG00060
A 0 4/ Rondelle @8
\\ CPAG00100

o Vis M8x60
\ 9 /

CPAG00008

Ecrou Frein M8 \

\ CPAG00020

Rondelle @12

CPAG00007
Ecrou Frein M12

CPAG00069
Etrier U M12x84mm

SPEED France SAS
www.speedgroupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42



http://www.speedgroupe.com/

	Diapositive 1 Notice de montage  Logettes Modèle 190/170 INITIAL sur poteaux platine
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4
	Diapositive 5
	Diapositive 6
	Diapositive 7
	Diapositive 8

